(一社)兵庫県理学療法士会

阪神南(西宮・芦屋)支部 運営会議 議事録

記録日： 令和７年 1月１７日(金)

開催日時 令和７年 1月１７日(金)   19時 00分～20時 00分

開催場所 オンライン上での会議（Zoom）

出席者 庄司、梶原、梅田、小畠、杉尾、中山、橋本、松井、山口 （敬称略）

欠席者 なし

記録者 庄司

議題 1 支部研修会の進捗について

決定事項 第 3回： 1月 23日(木) 対面開催

次年度の開催に向けて講師選定を進めていく。

議題 2 新人発表会について

決定事項 第 1 報を 10 月、第 2 報を 12 月か 1 月に配信。

開催方式：オンライン開催、セッションごとに座長と BOR で集まれる談話室を設ける。

開催日：令和 7 年 2 月 2 日、16 日(日)

談話室の運営について：

発表用の ZOOM とは別 ZOOM を立ち上げ対応。

座長と支部委員の 2 名で運用していく。

議題 3 支部コミュニティ再編プロジェクト

決定事項 ・第 1弾として懇親会を予定。

・その他企画も引き続き企画を進めていく。

継続事項 ・支部コミュニティ再編プロジェクトの実施

・新人発表会、支部研修会、症例検討会 開催準備

次回部会

日時・場所

日時； 2月頃

場所； オンライン上での会議

今後の予定 支部コミュニティ再編プロジェクトの企画案を各委員にて企画

支部研修会、新人発表会の開催